

# «نیکلاس کیچ» در سیاست ور شکسته شد



فیلم «داره کننده» با بازی نیکلاس کیچ اواخر امسال اکران می‌شود.

این فیلم را آستین استارک نوشته و کارگردانی کرده

است و کیچ در این فیلم در کنار سارا پالسون، کانی نیلسن، و نندل پیرس، برایان بات و پیتر فوندا نقش آفرینی کرده است.

نیکلاس کیچ در این فیلم در نقش سیاستمداری آرمانگرا اما آسیب‌پذیر ظاهر شده که باید با عوارض زندگی غیرمعمولش و مشکلاتی که پس از یک رسوایی دامن شغل و زندگی‌اش را می‌گیرد، روبه‌رو شود.

«داره کننده» اولین تجربه استارک در نوشتن فیلمنامه و کارگردانی است.

کیچ ۵۱ ساله اکنون در حال فیلمبرداری فیلم «ارتش یک» ساخته لری چارلز است.

این در حالی است که به گزارش سی‌بی‌سی کانادا، همین آخر هفته کارلتون تیاتر تورنتو با یک ماراتون غیرمعمول سینمایی، به جمع آوری پول برای خیریه می‌پردازد.

در این برنامه فیلم‌های نیکلاس کیچ به صورت پشت سر هم نمایش داده می‌شود و هواداران او برای دیدن بازیگر مورد علاقه شان در این سینما گرد می‌آیند. این ماراتون فیلم دیدن ۹ ساعته خواهد بود.

کیچ شماری از طرفداران وفادار دارد که مثل راجر ایسرت منتقد فیکید، او را یکی از بهترین بازیگران دنیا می‌دانند.

## «خبرنگاران ویژه» در قالب یک فیلم کم‌دی در راه اند

ورا فارمیگا، کلی مک‌دونالد و کوین پولاک به جمع بازیگران فیلم کم‌دی هجوآمیز «خبرنگاران ویژه» پیوستند که ریگی جروایز کم‌دین و مجری سابق مراسم اهدای جوایز گلدن گلوب کارگردانی آن را بر عهده دارد.

جمع بازیگران فیلم کم‌دی در دست تولید «خبرنگاران ویژه» (Special Correspondents) با پیوستن ورا فارمیگا، کوین پولاک و کلی مک‌دونالد تکمیل شد. فیلم‌برداری این فیلم از اواخر ماه ژوئن در تورنتو کانادا آغاز شده است و قرار است تا اواسط ماه اسد در نیویورک به پایان برسد.

«خبرنگاران ویژه» را ریگی جروایز کم‌دین و مجری سابق مراسم گلدن گلوب کارگردانی می‌کند. وی همچنین نویسنده فیلمنامه و از بازیگران فیلم «خبرنگاران ویژه» است. به گزارش هالیوود ریپورتر، در این کم‌دی هجوآمیز آریک بانا بازیگر «سروی»، «مونیک» و «هالک»، امریکا فرسزا، راتول کاستیلو و پنجاهمین برت نیز بازی می‌کنند.

آریک بانا نقش اصلی فیلم را بر عهده دارد. او در فیلم «خبرنگاران ویژه» روزنامه‌نگاری است که در تقلا برای حفظ شغل خود اخبار یک شورش تخیلی و رویدادهای خط مقدم جنگ در آمریکای جنوبی را از مخفیگاهش در اتاقی بالای رستورانی اسپانیایی در نیویورک پوشش رادبویی می‌دهد و نقشه‌های ترتیب داده است تا شورشی‌ها او و دستیارش را گروگان بگیرند.

ریگی جروایز بازیگر ۵۴ ساله انگلیسی فیلم‌های «شهر اشباح»، «اختراع دروغ» و «ماپت‌های تحت تعقیب» و نویسنده سریال‌هایی مانند «هلاکات با ریگی جروایز»، «دفتر کار» و «زندگی خیلی کوتاه است» تاکنون چندین سریال تلویزیونی را کارگردانی کرده و پیش از این به عنوان نویسنده و بازیگر و همکار کارگردان فیلم‌های «اختراع دروغ» و «تقاطع قبرستان» را ساخته است.

## جهان داستانی «آواتار» را دیجیتالی تجربه کنید

کمپنی فاکس قرن بیستم و آچ پی با همکاری هم، جهان «آواتار» (Avatar) را دیجیتالی می‌سازند.

طرفداران «آواتار» به زودی قادر خواهند بود تا جهان داستانی پاندورا را به شکلی کاملاً جدید تجربه کنند.

«لایت استورم انترتینمنت» کمپنی تولید فیلم که متعلق به جیمز کامرون کارگردان «آواتار» است، همراه با کمپنی فاکس قرن بیستم و «آچ پی» قصد دارند یک تجربه دیجیتالی جدید از این فیلم پر فروش را برای حمایت از سه قسمت در دست تولید بعدی، درست کنند. قرارداد پنج ساله این پروژه با آچ پی به دلیل خدمات تکنولوژیکی این کمپنی منعقد شده است.

جان لاندو از مدیران «لایت استورم» گفت: می‌خواهیم جهانی درست کنیم که مردم بتوانند خودشان در آن سیر کنند و راه پر قدرت و قاطع چنین حسی از طریق تجربه دیجیتالی میسر می‌شود. با همکاری با آچ پی ما الگویی کاملاً جدید از گسترش این جهان داستانی را خلق خواهیم کرد. این تجربه دیجیتالی با همه جنبه‌های «آواتار» ارتباط برقرار می‌کند و همه هواداران آن را در سراسر جهان با این جهان و ادامه «آواتار» مرتبط می‌سازد تا بتوانند بخشی از این داستان شوند.

این که این تجربه چگونه تجربه‌ای خواهد بود، هنوز روشن نشده اما جان هربرت از مسئولان بخش اطلاع رسانی فاکس قرن بیستم نیز گفته است که این تجربه راهی انتقالی و پلی بین جهان فیزیکی و دیجیتالی خواهد بود.

فیلم «آواتار» در سال ۲۰۰۹ با فروش ۲.۸ میلیارد دلار پر فروش‌ترین فیلم تاریخ شد و کامرون و لاندو اکنون در حال تولید سه قسمت بعدی «آواتار» هستند که در سال‌های ۲۰۱۷، ۲۰۱۸ و ۲۰۱۹ اکران می‌شوند.



در این فیلم‌ها فیلمبرداری تقریباً از همه نظر منسوخ شده و کار از طریق گرفتن عکس در دوربین‌های دیجیتالی انجام می‌شود و این روش حدود ۲۰ تا ۲۵ درصد کار را تشکیل می‌دهد. بقیه تصاویر تمامی به صورت مصنوعی خلق می‌شوند.

## «جنیفر لارنس» نخستین تصویر «زاغ مقلد ۲» را منتشر کرد

اولین تصویر از فیلم «عطش مبارزه: زاغ مقلد - قسمت دوم» حدود شش ماه قبل از اکران آن در صفحه فیس‌بوک جنیفر لارنس بازیگر نقش اصلی فیلم منتشر شد.

نخستین تصویر فیلم اکشن علمی-تخیلی «عطش مبارزه: زاغ مقلد - قسمت دوم» (The Hunger Games: Mockingjay - Part 2) که شخصیت اصلی آن به نام کتینس (جنیفر لارنس) را همراه با گیل (لیام هزوروت) و گروهشان به زانو نشسته در میان ویرانه‌ها مسلح و آماده حمله نشان می‌دهد، روز چهارشنبه منتشر شد.

جنیفر لارنس، بازیگر فیلم این عکس را در صفحه فیس‌بوک خود منتشر کرده و ذیل آن نوشته است: دقیقاً روشن نیست که تاریخ ۹ جون که در حاشیه عکس این فیلم تصریح شده، به چه مناسبت اما با توجه به اینکه تاریخ احتمالاً موعد انتشار اولین تریلر رسمی این فیلم خواهد بود. پوستر فیلم «عطش مبارزه: زاغ مقلد - قسمت دوم» که نوید سرنگونی دیکتاتور داستان، رئیس جمهوری استونو را می‌دهد «عطش مبارزه: زاغ مقلد - قسمت اول» به کارگردانی فرانسیس لارنس در اولین روزهای آذر ماه سال گذشته در سراسر جهان به روی پرده رفت. این فیلم که با بودجه ۱۲۵ میلیون دلاری تولید شده بود در افتتاحیه اکران در آمریکا، ظرف مدت سه روز ۱۲۲ میلیون دلار از گیشه آمریکای شمالی درآمد داشت و فروش آن در نهایت به ۷۵۲ میلیون دلار در سراسر جهان رسید.

## «ریچارد جانسون» در گذشت

ریچارد جانسون، بازیگر بریتانیایی تئاتر، سینما و تلویزیون، در ۸۷ سالگی درگذشت.

او نخستین نقش سینمایی خود را در سال‌های دهه ۱۹۵۰ ایفا کرد و در سال‌های پس از آن، در کنار ستاره‌هایی چون فرانک سیناترا، لارنس الیویه، چارلتون هستون و جینا لولوبرجینا فیلم‌های فراوانی بازی کرد. او از جمله اعضای بنیانگذار رویال شکسپیر کمپنی بود و در شماری از نقش‌های اصلی آثار شکسپیر از جمله در نقش رعنا و مارک آنتونی در ژولیوس سزار بازی کرده بود. ریچارد جانسون همچنین در چند مجموعه تلویزیونی از جمله «ویس» و «شاهد ساکت» ایفای نقش کرده بود. جانسون در پی ابتلا به بیماری، روز ۶ ژوئن در شفاخانه‌ای در محله چلسی لندن درگذشت.

ریچارد جانسون چندین بار ازدواج کرده بود. همسر دوم او کیم نوک بود که در سال ۱۹۶۵ سر صحنه یک فیلم با او آشنا شده بود. او در سال‌های اخیر در فیلم‌هایی از جمله «بی‌نامه‌های راه راه» (۲۰۰۸)، «لارا کرافت: مهاجم مقبره» (۲۰۱۰) و «اسکوپ» (۲۰۰۶) بازی کرده بود.



جیمز کامرون کارگردان فیلم «آواتار» و تیلور مستولیت کارگردانی این فیلم را بر عهده دارد

## بازی با کلمات

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

Table with 10 columns and 10 rows of letters for a word search puzzle.

آبراهه - ابروکن - بادپر - پادر هوا - تاتار - ثروت - جاندار - چاشت - حاجز - خاله - دولت - ذریعه - روق - زعیم - زاله - سنی - شیعیه - صدادار - ضایع - طریقت - ظلمت - هدم - غفل - فرغانه - قلعی - کنسرت - گلوگیر - لوده - میلاد - نوکار - ولو - هسته - پوشان.

Table with 10 columns and 10 rows of letters for a word search puzzle.

## شطرنج

نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.



جواب شطرنج ۲۰۷۲ رخ را در خانه e8 حرکت دهید.

## بازی با اعداد

Table with 10 columns and 10 rows of numbers for a logic puzzle.

## جواب بازی با اعداد

Table with 10 columns and 10 rows of numbers for a logic puzzle.

## سودو کو

Sudoku grid with numbers 1-9.

## چهاربند

Table with 10 columns and 10 rows of numbers for a logic puzzle.

## طالع بینی روزانه

Horoscope section with icons and text for various zodiac signs: حمل, ثور, جوزا, سرطان, اسد, سنبله.

میزان section with icons and text: امروز شما بسیار امیدوار شده اید و این قطعاً به نفع شما کار می‌کند...